藤沢市役所            記 者 発 表 資 料

２０２５年（令和７年）７月８日

藤沢記者クラブ各位

藤沢市資源循環協同組合様に対する感謝状贈呈式を行います
～体験学習用ハイブリッド塵芥収集車の寄贈～

 藤沢市資源循環協同組合様から、ごみや資源の体験学習会や環境イベント等の体験

学習用ハイブリッド塵芥収集車が寄贈されましたので、次のとおり感謝状贈呈式を行

います。

１．と き ２０２５年（令和７年）７月１１日（金）午前１１時から（雨天決行）

２．ところ 市役所本庁舎サンライズ広場

      ※雨天の場合 市役所本庁舎地下１階イベント広場

３．寄贈物品「体験学習用ハイブリッド塵芥収集車」１台

４．出席者

  （寄贈者）藤沢市資源循環協同組合

       代表理事 金田 勝俊 様

       副理事長 鈴木 勝  様

       所長   野毛 政利 様

  （市 側）藤沢市長 鈴木 恒夫

       環境部長 村山 勝彦

５．次第（１）開会

（２）出席者紹介

（３）寄贈物品贈呈

（４）感謝状贈呈

（５）閉会

【この資料に関する問い合わせ先】

藤沢市役所 環境部 環境事業センター

内 線：６４５４

担 当：岩間・森田

直 通：0466(８７)３９１２